[image: image2.png]

Администрация Курской области

УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
  15 января 2018г.                             г.Курск                               №  6а-п
Об Общественном совете при
управлении  ветеринарии Курской области

В соответствии с Положением об управлении ветеринарии Курской области, утвержденным постановлением Губернатора Курской области от 10.11.2011г. №457-пг, постановлением Администрации Курской области от 04.04.2013г. №186-па «Об утверждении Примерного положения об общественном совете при органе исполнительной власти Курской области» (с последующими изменениями) и на основании приказа управления ветеринарии Курской области от 24.04.2013г. № 62-п «Об общественном совете управления ветеринарии Курской области»  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Состав Общественного совета при управлении ветеринарии Курской области.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления ветеринарии Курской области А.В.Мосолова.
3.  Приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Курской области в сети Интернет.

[image: image1.png]

Начальник управления                                                                С.Н.Турнаев
УТВЕРЖДЕН

приказом управления ветеринарии Курской области

от «15» января 2018г.  № 6а-п

СОСТАВ

общественного совета
при управлении ветеринарии Курской области

	Рыжов Михаил Викторович -
	Директор  ООО  «Компания «Новые технологии»

	Трунов Александр Анатольевич -
	Индивидуальный предприниматель;

	Тарасов Вячеслав Юрьевич -
	Председатель  Ассоциации работников  ветеринарии
Курской области;

	Варавин Сергей  Иванович -
	Начальник лечебно-профилактического отдела Сеймского округа  ОБУ « Курская городская станция по борьбе с болезнями животных»;

	Трубников Денис Владимирович-
	Декан факультета ветеринарной медицины ФГБОУ ВПО «Курская государственная

сельскохозяйственная  академия»;

	Швец Ольга Михайловна -
	Доцент, доктор ветеринарных наук  ФГБОУ  ВПО  «Курская государственная сельскохозяйственная академия»

	Толкачёв  Владимир Александрович
	кандидат ветеринарных наук,  старший преподаватель кафедры  хирургии и терапии  ФГБОУ  ВПО «Курская государственная сельскохозяйственная академия»